

از سوی سازمان منطقه آزاد کیش و افراد خیر جزیره انجام شد:

خریداری دستگاه تشخیص کرونا برای بیمارستان کیش



اقتصاد کیش - دستگاه تشخیص کرونا از سوی سازمان منطقه آزاد کیش و همت افراد خیر جزیره خریداری و در بیمارستان کیش نصب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، این دستگاه با هدف حفظ سلامت کیشوندان و از نقای سطح خدمات درمانی در بحران شیوع ویروس کرونا برای بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش خریداری و یازدهم اردیبهشت تحویل این مجموعه شد.

حجت‌الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش نیز پس از اطلاع از این موضوع، از روند نصب و راه اندازی دستگاه تشخیص کرونا در بیمارستان بازدید و از تلاش‌های شبانه‌روزی و نامحسین مظهری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، خیرین، رئیس بیمارستان و کارکنان حوزه بهداشت و درمان کیش تقدیر کرد.

امام جمعه کیش در پایان این بازدید، ضمن آرزوی سلامتی برای کادر درمان، بر لزوم خدمات‌رسانی مطلوب در این شرایط بحرانی تاکید کرد.

گفتنی است مبنای کار دستگاه تشخیص کرونا، استخراج ژنوم ویروس بوده و در تشخیص انواع بیماری‌های ویروسی کاربرد دارد.

مستندنگاری آیینی برای حفظ «میراث ناملموس کیش»



اقتصاد کیش - رئیس پژوهشکده مردم شناسی خیر داد، به منظور حفظ آداب و رسوم و میراث فرهنگی ناملموس اقوام ایرانی، طرح تحقیقاتی مطالعه و مستندنگاری آیینی جزیره کیش از سلسله طرح‌های پژوهشکده مردم شناسی به انجام رسید.

علیر ضاحن زاده با بیان این که خلیج فارس دیدار گاه تمدن‌های کهن است و بخش مهمی از تنوع فرهنگی و زبستی جهان را می‌توان در این حوزه فرهنگی مشاهده کرد، بخش مهمی از میراث فرهنگی ایران را شناخت فرهنگ اقوام و مردم بومی دانست و افزود: وجود جاهای نفت، رفت و آمد اقوام و ملیت‌های مختلف از اروپایی، عرب، هندی و پاکستانی و بلوچ از گذشته، همچنین موقعیت گردشگری و تفریحی و تجاری جزیره کیش که در خلیج فارس قرار گرفته، به عنوان منطقه آزاد تجاری تغییرات و تاثیراتی بر فرهنگ این منطقه گذاشته است. او شناخت فرهنگ این منطقه مهم را برای شناخت فرهنگ مردم خلیج فارس و جنوب کشور بسیار مهم و قابل مطالعه دانست و بیان کرد پژوهشکده مردم شناسی در راستای انجام این مهم با انجام پژوهش‌های گسترده در این راه گام برداشته است.

وی با اشاره به این که جزیره کیش امروز بیشتر با تصویرری از فعالیت‌های اقتصادی به‌عنوان یک منطقه آزاد تجاری به ذهن متبادر می‌شود، در حالی که دارای فرهنگ بومی غنی نیز هست، ادامه داد: این طرح در راستای اهداف کلان راهبردی و کاربردی پژوهشگاه میراث فرهنگی گردشگری است که می‌تواند باعث افزایش شناخت و آگاهی ما از فرهنگ بومی و الگوهای فرهنگی خاص هر منطقه به خصوص جنوب کشور شود و برنامه‌ریزان اجتماعی را در برنامه‌ریزی‌های فرهنگی و اجتماعی برای بهره‌گیری از الگوهای بومی راهنما باشد و به طرح اطلس مردم نگاری این سرزمین کمک کند.

صدیقه فاتح - کارشناس این طرح - نیز گفت: مردم بومی جزیره کیش با وجود همه تحولات اقتصادی این جزیره سنت‌ها و آیین‌ها و مراسم خود را مانند گذشته حفظ کرده‌اند، اما با توجه به تغییرات اجتماعی و فرهنگی باید این صورت‌های قدیمی و میراث فرهنگی ناملموس آنها ثبت و ضبط شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان کرد:

حذف بوروکراسی اداری، راز موفقیت مناطق آزاد دنیا



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: مناطق آزادی در دنیا موفق هستند که بوروکراسی و مقررات دست و پاگیر را از میان برداشته‌اند.

حمیدرضا مومنی در چهارمین نشست شورای هماهنگی اقدامات منطقه آزاد قشم در پاسکرونا افزود: قانون‌نمندی و نظم و انضباط در امور و از بین رفتن بوروکراسی و مقررات دست و پاگیر برای حفظ منافع ارباب رجوع و تسهیل جذب سرمایه گذار به عنوان قانون کار در منطقه آزاد قشم باید در نظر گرفته شود. مومنی با انتقاد از برخی رویه‌های تمرکزگرا خواستار تهیه یک گزارش جامع از اشکالات حقوقی، قانونی و عملکردی در مدیریت‌ها با ذکر مصادیق و موارد مغایر با قانون مناطق آزاد شد و تصریح کرد: ما تکلیف قانونی، اخلاقی و شرعی خودمان را در قبال این موارد انجام خواهیم داد.

بر اساس این گزارش عضو هیات مدیره سازمان منطقه آزاد قشم نیز در سخنان کوتاهی نکاتی را در ارتباط با تاثیرات شیوع ویروس کرونا در جامعه جهانی مطرح کرد. علی پدافار مشکلات تمدن فراصنعتی را هم یکی دیگر از موارد اثباتی ناشی از این حادثه خواند و افزود: دنیای بعد از کرونا حتماً دنیای جدیدی خواهد بود و عده‌ای از هم اکنون برای آن برنامه‌ریزی می‌کنند.

پدافار همچنین کرنا را فرصتی برای ایجاد انسجام اجتماعی در کشور دانست. وی گفت: کرنا ثابت کرده که هوشمندسازی یک نیاز اساسی مدیریت در کشور است و اگر ما آن را از قبل داشتیم آموزش و پرورش ما در مواجهه با ویروس کرونا دچار مشکل جدی نمی‌شد. بر اساس این گزارش بررسی عملکرد درآمد و منابع سازمان منطقه آزاد قشم در فروردین ماه سال جاری از جمله دستور جلسه این نشست بود که گزارش آن توسط عابدین سعادت در معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد قشم ارائه شد.

معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد مطرح کرد:

واگذاری شرکت‌های مناطق آزاد در بورس

■ **اقتصاد کیش** - معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: یکی از مهمترین اهدافی که برای اجرا در دبیرخانه هدف گذاری شده است، دستیابی به دولت الکترونیک و اجرای کامل پروژه پنجره واحد است. به این معنی که امضاهای طلایی اطلاعات نامتقارن و بروکراسی اداری را با این پروژه حذف خواهیم کرد. مدیریت بهینه هزینه‌ها دیگر فعالیتی است که در سال پیش‌رو مدنظر قرار خواهد گرفت.



مجید صفدری، درباره برنامه‌های سال ۱۹۹۹ این دبیرخانه گفت: یکی از مهمترین اهدافی که برای اجرا هدف گذاری شده است، دستیابی به دولت الکترونیک و اجرای کامل پروژه پنجره واحد است؛ به این معنی که امضاهای طلایی اطلاعات نامتقارن و بروکراسی اداری را با این پروژه حذف خواهیم کرد. کلیه ذی‌نفعان، سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی در سلسله‌های مناطق آزاد می‌توانند از طریق سامانه‌هایی که در حال طراحی هستند و بخشی از آن‌ها نیز راه‌اندازی شده خدمات خوششان را پیگیری کرده و آنچه مورد نیازشان است را پیدا کنند.

وی افزود: این پروژه پنجره واحد دارای ۴۰ نوع خدمات و با حدود ۱۳۹ فرآیند است. فرآیندهای مربوط به ثبت سفارش، گمرک، پاسخگویی به سوالات با Call Center، نرم‌افزارهای مربوط به صنعت، تولید و ارزش افزوده اجرایی شده خواهد شد. این مجموعه ۱۳۹ فرآیندی که تحت عنوان دولت الکترونیک، به دستور دولت محترم و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز بوده، در سال ۹۹ پیگیری و تا پایان دولت همه آن‌ها اجرایی خواهد شد.

اجرای پروژه پنجره واحد در مناطق آزاد
معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خاطر نشان کرد: این پروژه پنجره واحد به شفاف‌سازی، سرعت و ایجاد دقت و از بین بردن همه رانته‌ها و همه امضاهای طلایی و همچنین به حذف فیزیکی مراجعات مردم به خصوص در شرایط شیوع کرونا کمک می‌کند و نیازی به مراجعه حضوری ذینفعان اعم از فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران و مردم ساکن در مناطق آزاد نیست و می‌تواند همه فعالیت‌هایشان را از طریق نرم‌افزار و از طریق سامانه‌های ذکر شده پیگیری کنند.

صفدری گفت: دو مبین برنامه‌هایی که در مناطق برای سال ۹۹ برنامه‌ریزی شده و پیگیری خواهد شد، تنوع در ارائه محصولات به صورت فعالیت‌های نوین است. یکی دیگر از فعالیت‌هایی که مناطق آزاد را ترغیب به انجام آن کرده‌اند، تامین سرمایه و منابع مالی از ابزارهای جدید مالی است. ما مناطق را ترغیب به استفاده از اوراق بهادار صکوک و انواع آن‌ها یعنی مرابحه، استصناع و فوچرها کرده‌ایم و به طرق مختلف از فرآیندهای تامین سرمایه و ابزارهای جدید مالی استفاده خواهیم کرد.

واگذاری شرکت‌های زیر مجموعه سازمان‌های مناطق آزاد در بورس
وی افزود: یکی دیگر از برنامه‌هایی که هدف گذاری کرده‌ایم؛ واگذاری شرکت‌های زیر مجموعه سازمان‌های مناطق آزاد در بورس است. منطقه آزاد کیش این کار را شروع کرده و کارهای شرکت هواپیمایی کیش انجام شده تا در بورس واگذار شود. با توجه به ظرفیت‌هایی که در بورس و وجود دارد این موضوع به ما کمک بسیاری خواهد کرد.

معاون توسعه مدیریت دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: از دیگر برنامه‌های مهم ما، اجرای ۳۱۰ پروژه در اوق ۱۴۰۰ است. ارزش این ۳۱۰ پروژه بالای ۱۰ میلیارد تومان است و انشاءالله باید تا پایان دولت اجرایی شود و از همه مهمتر اینکه با اجرای این پروژه‌ها، برای حدود ۶۵ هزار نفر به صورت مستقیم اشتغالزایی خواهد کرد.

صفدری توضیح داد: این پروژه‌ها به شفاف‌سازی اقتصادی که امروز ایجاد شده کمک بسزایی خواهد کرد و تامین سرمایه با آن روش‌های جدید تامین سرمایه که بیشتر گفته شد پیگیری خواهد شد. در منطقه آزاد کیش این اتفاق افتاده است و از طریق اوراق صکوک که در بورس سازمان منطقه آزاد کیش هم عرضه شد توانست تامین سرمایه را انجام دهند.

وی در مورد برنامه‌هایی که برای سال ۹۹ در دبیرخانه اجرا خواهد شد گفت: در نظر داریم که همه پرسنل را بر اساس تجربه و مهارت در پست‌های مصوب طرح طبقه‌بندی مشاغل جایگزین کنیم. از این پس هیچ کارشناسی در پست‌های مجامع حسابرسی مناطق و نهایی که در سال‌های گذشته

آزمون جامع دکتر ادانگاه آزاد هرمزگان هفته پایانی تیر برگزار می‌شود

شرط ورود به مرحله پژوهشی، یعنی نوشتن رساله است. رئیس کمیسیون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان و معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس اظهار داشت: با توجه به شرایط حاکم بر استان هرمزگان و لزوم رعایت فاصله گذاری اجتماعی، واحدهای دانشگاهی بندرعباس بین الملل قشم و



آگهی استعمال بهاء محلی

شرکت سرمایه گذاری و اجد شریط و اگذار نماید.

تعیوض، نصب و راه اندازی کمپر سورهای پکیج های سالن نمایشگاه بین المللی.

انجام خدمات نگهداری و پشتیبانی فنی سیستم های اعلان حریق ساختمان اداری، مرکز همایش های بین المللی، و نمایشگاه بین المللی کیش.

انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداری آسانسور ها و بالابر های ساختمان اداری، مرکز همایش های بین المللی و رستوران پارس

از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت می گردد ظرف مدت ۷ روز کاری جهت دریافت اسناد استعمال به اداره پشتیبانی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش مراجعه فرمایند.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

ستاد ملی مبارزه با کرونا اعلام کرد:

جزیره کیش در لیست وضعیت سفید



اقتصاد کیش - در پی اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا کشور وضعیت جزیره کیش به لحاظ شیوع ویروس کرونا سفید اعلام شد اما این خبر به معنای پایان اپیدمی در جزیره کیش نیست و مردم کماکان باید توصیه‌های بهداشتی را تا ریشه کنی کامل بیماری جدی بگیرند. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ بنا بر اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، وضعیت شیوع کرونا در شهرهای کشور در سه رنگ قرمز، زرد و سفید تقسیم‌بندی شده است. شهرهایی در وضعیت سفید (کم خطر) قرار دارد که طی دو هفته اخیر هر دو شرط زیر را داشته باشند. شرط یک: متوسط میزان بستری روزانه (به ازای هر صد هزار نفر جمعیت): حداکثر ۱، مثلاً در شهرستانی با جمعیت ۲۰۰ هزار نفر، متوسط روزانه ۲ بیمار بستری.

شرط دو: متوسط تعداد بستری روزانه: حداکثر ۱، یعنی حداکثر ۱۴ بستری در شهرستانی در طول دو هفته (شامل موارد مشکوک و قطعی).

با این تفاسیر و خوشبختانه به این دلیل که جزیره کیش بیستیمین روز پاک خود را پشت سر گذاشت، وضعیت جزیره هم‌زمان با ۱۳۲ شهرستان کشور از سوی این ستاد سفید اعلام شد.

بنابر اعلام این ستاد ۱۰ شهر، ایوموسی، بستک، بشاگرد، بندر لنگه، پارسیان، جاسک، بندرخمیر، سیریک، جزیره کیش و جزیره هرمز در استان هرمزگان در وضعیت سفید قرار دارند و به گفته مسئولان می‌توانند با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برخی از فعالیت‌های گذشته را از سر بگیرند.

در همین رابطه دکتر رضا نیا؛ سخنگوی شورای سلامت کیش در گفت و گو با صدا و سیما می‌گفت: جزیره کیش هم یکی از ۱۳۲ شهری است که در آن‌ها وضعیت سفید اعلام شده است، اما شهروندان همچنان مراقب باشند و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نمایند.

وی افزود: طرح وضعیت سفید در ستاد کرونای کشور به این معنا است که متوسط ابتلای روزانه افراد به کرونا که تست نباید دارند در دو هفته اخیر کمتر از یک مورد باشد و مورد فوتی هم نداشته باشند. بر این اساس وضعیت جزیره کیش نیز سفید اعلام شد اما سفید اعلام شدن به معنای آن نیست که بیماری در آن منطقه به پایان رسیده است. دکتر رضائیان از مردم جزیره کیش درخواست کرد همه کیشوندان بحث فاصله گذاری اجتماعی را در بازارها، فروشگاهها، اماکن عمومی، محیط کار، حمل و نقل عمومی و ... به شدت رعایت کنند. استفاده از ماسک، دستکش، شستشوی مکرر دست‌ها با آب و صابون و ضدعفونی سطوح را به جد رعایت کنند و کماکان در منازل بمانند.

سخنگوی شورای سلامت کیش در پایان گفت: اگر موازین بهداشتی که بارها پادان اشاره شده رعایت نشود می‌تواند منجر به اپیدمی بزرگتر از قبل شود و تمام تلاش‌های مسئولان، مردم و کادر درمانی و بخش خصوصی بی اثر خواهد شد.

استاندار هرمزگان:

زنان هرمزگانی مشارکت خوبی در فعالیت‌های اقتصادی دارند



اقتصاد کیش - نقش زنان هرمزگانی در اقتصاد این استان بسیار مهم و موثر است و آنها در فعالیت‌های اقتصادی مشارکت خوبی دارند.

استاندار هرمزگان در نشست کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده استان اظهار داشت: در دولت تدبیر و امید توجه ویژه‌ای به بانوان صورت گرفته و در استان هرمزگان نیز ظرفیت بانوان در سطوح مختلف مدیریتی به کار گرفته شده و در مسئولیت‌های مهمی منصوب شده‌اند.

فریدون همتی با اشاره به استعدادها و توانایی‌های گسترده بانوان این استان، گفت: بانوان توانمند و مستعد استان هرمزگان با تلاش خود می‌توانند در جایگاه‌های عالی کشور صاحب منصب شوند.

وی خاطر نشان کرد: ستاد ارتقای وضعیت فرهنگی و اجتماعی بانوان استان باید برای بازبینی بیشتر و رفع نواقص به مدیران ابلخ شود تا نظرات کارشناسی خود را اعلام کنند. استاندار هرمزگان بیان داشت: باید هر چه بیشتر زمینه را برای شکوفایی استعدادهای بانوان استان فراهم کنیم و دستگاه‌های اجرایی، برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی خود را در اسرع وقت اعلام کنند.

همتی ابراز داشت: جامعه زنان می‌تواند اقتصاد خانواده و جامعه را با ترغیب خانواده به مصرف کالاها و ساخت داخلی و پرهیز از مصرف گرای تحت تاثیر قرار داده و الگوی مصرف خانواده و جامعه را اصلاح کند.

پروازهای فوق العاده کیش ایر برای بازگشت کیشوندان



اقتصاد کیش - روابط عمومی شرکت هواپیمایی کیش از برقراری پروازهای فوق العاده برای بازگشت کیشوندان از شهرهای کرمان، رشت و تبریز خبر داد. بنسار اعلام روابط عمومی و امور بین الملل هواپیمایی کیش در راستای تسریع بازگشت کیشوندان به جزیره کیش، با تایید شورای سلامت، پروازهای فوق العاده به سه شهر کرمان، رشت و تبریز برقرار شده است.

پرواز فوق العاده در مسیر کیش- کرمان - کیش، سه شنبه ۱۶ اردیبهشت، پرواز کیش- رشت - کیش چهارشنبه ۱۷ و پرواز کیش- تبریز - کیش پنجشنبه ۱۸ اردیبهشت، مسافران را در این مسیرها جابجا می‌کنند.

۴۴۴۲۴۹۶۹

اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه